72.080.658/0001-61

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de cabos flexíveis PP, para troca/ manutenção dos cabos das redes elétricas de aproximadamente 33 poços artesianos do interior do município, através de dispensa de licitação.

VALOR TOTAL: R$53.430,00 (cinquenta e três mil quatrocentos e trinta reais).
VIGÊNCIA: 23/04/2025 a 23/10/2025.

Ronda Alta, 23 de abril de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal
Ronda Alta/RS